
Horský hotel Sepetná

Bungalovy Sepetná Chata Měsíček Golf & Ski Restaurant

Penzion Sluníčko Relaxcentrum Sepetná

jídelní a nápojový lístek 

Tripadvisor ohodnoťte nás Facebook



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka. 
Váha masa je uvedená v syrovém stavu.

Předkrmy a chuťovky k pivu a vínu
100 g Škvarky na dřevěném prkénku s cibulkou a hořčicí 

podávané s rozpečeným česnekovým chlebem
59 Kč

100 g Domácí utopenec s nakládaným kozím rohem, 
kyselou okurkou a pečivem

49 Kč 

100 g Grilovaný hermelín s cibulkou a slaninou  
s rozpečeným česnekovým chlebem

95 Kč

Polévky
0,25 l Slepičí polévka s masem, nudlemi a zeleninou 34 Kč 

0,25 l Gulášová polévka s mletým hovězím masem  
a pečivem

38 Kč 

Minutkové speciality
200 g Grilovaný losos s bylinkovou omáčkou 175 Kč

150 g Kuřecí prsíčko s čerstvou grilovanou zeleninou 139 Kč

150 g Smažený kuřecí řízek z prsíček 109 Kč

150 g Smažené vepřové řízečky z panenky  
marinované česnekem

148 Kč

150 g Vepřová panenka balená v gazdovské slanině  
na smetanovém ragů z hříbků

159 Kč

200 g Steak z vepřové panenky  
na pepřové omáčče s kapkou koňaku

170 Kč

250 g Tagliatelle s restovanými kuřecími prsíčky  
sušenými rajčátky a listovým špenátem 
sypané parmazánem

135 Kč



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka. 
Váha masa je uvedená v syrovém stavu.

250 g Tagliatelle ve smetanové omáčce  
s čerstvým koprem a kousky lososa

155 Kč

120g Smažený eidam 85 Kč

100 g Smažený hermelín 95 Kč

300 g Sluníčko salát - podávaný s rozpečenou bagetkou
(grilovaná kuřecí prsíčka, trhaný salát, cherry rajčátka, 
domácí dressing)

138 Kč

200 g Čerstvá grilovaná zelenina gratinovaná parmazánem 95 Kč

200 g Šopský salát 69 Kč

Něco z Beskyd
3 ks Domácí bramboráčky s gazdovskou slaninou,  

zapečené tvarůžkem, podávané s kozími rohy  
a nakládanou okurkou 

95 Kč

300 g Beskydská„Cmunda“ 
(bramborový placek se zelím a uzeným masem)

115 Kč

250 g Domácí bramborové halušky s bryndzou a slaninou 
sypané opečenou cibulkou

105 Kč

150 g Vepřový vrabec se slezským zelím  
podávaný s opečenými bramborovými knedlíky

115 Kč

400 g Pečená uzená žebírka – s hořčicí, křenem, 
nakládanými okurkami a kozími rohy,  
k tomu rozpečený česnekový chléb

139 Kč



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka. 
Váha masa je uvedená v syrovém stavu.

Dětské pokrmy
200 g Šišky s mákem a máslem 79 Kč

100 g Přírodní kuřecí prsíčko s vařeným bramborem 69 Kč

200 g Těstoviny se šunkou, tomatovou omáčkou  
sypané sýrem

79 Kč

Dezerty a moučníky
1 ks Palačinka s jahodami a šlehačkou  

zdobená čokoládovým topingem
65 Kč

3 ks Domácí lívance s lesním ovocem  
a zakysanou smetanou

69 Kč

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou  
zdobené šlehačkou a jahodovým topingem

59 Kč

1 ks Medový dort MARLENKA® 35 Kč

1 ks Dort - dle denní nabídky ve vitríně 45 Kč



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka. 
Váha masa je uvedená v syrovém stavu.

Přílohy
200 g Vařené brambory s máslem a petrželkou 32 Kč

200 g Šťouchané brambory s cibulkou a slaninou 38 Kč

200 g Americké brambory 34 Kč 

200 g Opečené brambory na pánvi s cibulkou 38 Kč

200 g Julienne hranolky 32 Kč

200 g Čerstvá grilovaná zelenina 45 Kč

200 g Teplá zelenina na másle 45 Kč

50 g Tatarská omáčka 18 Kč

50 g Kečup 15 Kč

50 g Ďábelská omáčka 20 Kč

1 ks Rozpečená bagetka - česneková, bylinková 35 Kč

100 g Rozpečený česnekový chléb 30 Kč

1 ks Pečivo - dle denní nabídky 5 Kč



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.

Aperitivy
0,05 l Campari  40 Kč
0,1 l Cinzano - dle nabídky 40 Kč 
0,1 l Martini - dle nabídky 40 Kč
0,2 l Aperol Spritz 65 Kč

Sekty
0,75 l Martini Prosecco 250 Kč
0,75 l Bohemia sekt - dle nabídky 250 Kč
0,75 l Champagne MÖET & CHANDON - Imperial brut 1800 Kč

Víno rozlévané 
0,2 l Bílé víno - dle denní nabídky 34 Kč
0,2 l Červené víno - dle denní nabídky 34 Kč
 
Ostatní druhy našich i zahraničních vín Vám rádi nabídneme formou vinného lístku.

Destiláty a likéry
0,04 l Božkov zelená 30 Kč
0,04 l Griotte 30 Kč
0,04 l Vaječný likér 30 Kč
0,04 l Baileys 45 Kč
0,04 l Božkov tuzemský 35 Kč
0,04 l Bacardi rum superior / black 45 Kč
0,04 l Capitan Bucanero elixir, 7 let 55 Kč



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.

0,04 l Stará myslivecká 35 Kč
0,04 l Fernet Stock, citrus 35 Kč
0,04 l Becherovka 35 Kč
0,04 l Jägermeister 50 Kč
0,04 l Puschkin zlatý 35 Kč
0,04 l Spišská slivovice, hruškovice, třešňovice 45 Kč
0,04 l Beefeater London dry gin 50 Kč
0,04 l Finlandia 45 Kč
0,04 l Vodka Russkij Standart 50 Kč
0,04 l Tequila Sierra - zlatá, stříbrna 60 Kč

Whisky, Bourbon, Cognac, Brandy
0,04 l Metaxa ***** 65 Kč
0,04 l Metaxa ******* 75 Kč
0,04 l Johnnie Walker red label  65 Kč
0,04 l Four Roses  65 Kč
0,04 l Ballantines 65 Kč
0,04 l Jameson Irish whiskey 65 Kč
0,04 l Jameson Irish whiskey 12 let 120 Kč
0,04 l Tullamore Dew 65 Kč
0,04 l Jack Daniels, Honey, Fire 80 Kč
0,04 l Hennessy V.S. 120 Kč
0,04 l Hennessy VSOP 250 Kč



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.

Pivo
Čepováné  

0,5 l Radegast 12° 31 Kč
0,3 l Radegast 12° 21 Kč

dle denní nabídky
 
Lahvové a plechové

0,5 l Velkopopovický kozel sklo - tmavý 28 Kč
0,5 l Radegast Birell sklo – světlý nebo polotmavý 28 Kč
0,5 l Radegast Birell plech – ochucený 35 Kč
0,5 l Gambrinus plech – ochucený 35 Kč

Nelkoholické nápoje
0,1 l Kofola čepovaná 8 Kč 
0,33 l Fanta 32 Kč
0,2 l Vinea 32 Kč
0,25 l Chito tonic, zázvor 32 Kč
0,2 l Džus - dle nabídky obsluhy 32 Kč
0,33 l Coca Cola, light 32 Kč
0,33 l Rajec - jemně perlivý, neperlivý a ochucený 25 Kč
0,25 l Energetický nápoj - dle nabídky 55 Kč
1 l Džbán vody s citrónem a mátou 30 Kč



Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.

Teplé nápoje
7 g Turecká káva 

(7g mleté zrnkové kávy, 200ml horké vody)
38 Kč

7 g Ristretto
(20ml espresso, crema)

38 Kč

7 g Espresso
(30 – 35ml espresso, crema)

38 Kč

7 g Espresso Lungo (Americano)
(30 – 35ml espresso, horká voda, crema)

38 Kč

14 g Flat white
(60 – 70ml espresso, mikropěna z mléka)

69 Kč

7 g Cappuccino
(30 – 35ml espresso, teplé mléko, mléčná pěna)

45 Kč

7 g Latte macchiato
(200ml teplé mléko, 30-35ml espresso, mléčná pěna)

45 Kč

7 g Vídeňská káva 45 Kč
7 g Alžírská káva 55 Kč
7 g Ledová káva 47 Kč
2 g Čaj Irving - dle denní nabídky 29 Kč
5 g Čaj z čerstvých bylin podáváný v konvičce  

- dle nabídky
38 Kč

0,2 l Horká čokoláda se šlehačkou 35 Kč
0,2 l Svařené víno - bílé, červené 38 Kč
0,2 l Grog 36 Kč
1 ks Smetánka ke kávě 5 Kč 
1 ks Citrón 4 Kč
20 g Porce šlehačky 8 Kč
 

Cukrovinky a slané pochutiny dle denní nabídky



A co všechno můžete na Sepetné vidět a zažít až naplníte svůj žaludek?

Od penzionu Sluníčko dojdete za 10 minut příjemnou procházkou lesem k RelaxCentru  
pod horským hotelem Sepetná. Zde čeká nejen na ubytované hosty krytý nerezový bazén  

s tobogánem, vířivka, dětské brouzdaliště, vodní chrlič a parní kabina. 

Ubytovaní hosté RC Sepetná mají vstup na tyto atrakce ZDARMA! 

V RelaxCentru najdete i další atraktivní možnosti pro využití a zpříjemnění volného času.  
Patří mezi ně dvoudráhový bowling, badminton v tělocvičně (2 kurty), lezecká stěna, stolní tenis, 

spinning, finská sauna, bio solárium a sportovní trenažér (golf, hokej, fotbal, basketbal…).  
Budete-li si chtít odpočinout, můžete si vybrat některou z bylinkových koupelí nebo masáží. Po 

procedurách je k dispozici odpočívárna s lehátky a střešní terasou s nádherným výhledem na Beskydy. 

RelaxCentrum disponuje i stylovým námořnickým barem, kde můžete při kávě či jiném  
osvěžení přes prosklenou část sledovat dění v bazénu. V rámci zpestření pobytu pro Vás  

máme připraveny pobytové balíčky od silvestrovského a velikonočního pobytu,  
přes romantické balíčky, až po pobyty pro seniory či rodiny s dětmi. Pro firemní porady,  

školení, večírky nebo oslavy máme v penzionu salónek pro 10-50 osob.  

Příjemné horské prostředí je ideální také pro rodinné oslavy a svatby, rádi Vám připravíme  
i speciální kulinářské menu. Více informací k firemním akcím a ubytovacím balíčkům získáte   

v recepci penzionu nebo na tel. Číslech: +420 558 682 282, +420 603 852 100.  
Dovolujeme si vás upozornit, že kreditní karty akceptujeme při platbě nad 300 Kč. 

Restaurace Penzionu Sluníčko je nekuřácká.

Pokrmy z tohoto jídelního lístku lze objednat denně do 21:00 hod.,   
dále pak dle dohody s obsluhujícím personálem. Za poloviční porce účtujeme 70% ceny.  

Poloviční porce lze připravit pouze z hlavních jídel.  Váha masa je kalkulována v syrovém stavu.

Provozovatel: Sepetná v.o.s. Příborská 333, Frýdek-Místek IČ: 258 63 304 DIČ: CZ258 63 304


